
UCHWAŁA NR 432/XXXVIII/2021 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2021 
r. poz. 1372), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305z późn.zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 327/XXX/2020 Rady Gminy Koszęcin z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2021, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

- dotychczasowy załącznik nr 5 tj. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2021 roku, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6319793A-D7D5-4F64-8CD8-6F23A4A9D495. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 432/XXXVIII/2021 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
758 Różne rozliczenia 0,00 37 800,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 2920- Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 37 800,00 

37 800,00 
 Ogółem 0,00 37 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6319793A-D7D5-4F64-8CD8-6F23A4A9D495. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 432/XXXVIII/2021 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność  15 000,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 

 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

 15 000,00 
 

15 000,00 
15 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   
1 200,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

 1 200,00 
 

1 200,00 
1 200,00 

801  Oświata i wychowanie 23 200,00 37 800,00 
 80101 

 
 
 
 
 
80195 

Szkoły podstawowe 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dotacje na zadania bieżące 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

 
 
 
 
 
 

23 200,00 
 

23 200,00 
23 200,00 

37 800,00 
 

37 800,00 
33 600,00 
4 200,00 

925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 

  
2 000,00 

 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 2 000,00 
 

2 000,00 
2 000,00 

926  Kultura fizyczna  5 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 

 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
 

5 000,00 
 

5 000,00 
5 000,00 

  Ogółem 23 200,00 61 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6319793A-D7D5-4F64-8CD8-6F23A4A9D495. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 432/XXXVIII/2021 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 26 października 2021 r. 

Z E S T A W I E N I E 
PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI 

UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY   W  2021  ROKU 

Dla sektorafinansów publicznych Rodzaj dotacji 
L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek  Sportu i Rekreacji 
Koszęcin   -  zakład  budżetowy 

-             - 493 000,00 

2. Dom  Kultury  Koszęcin  -   -  samorządowa 
instytucja kultury 

- 381 400,00             - 

3. Dom  Kultury  Strzebiń  -   -  samorządowa 
instytucja kultury 

- 185 000,00             - 

4. Gminna  Biblioteka  Publiczna  Koszęcin -   
samorządowa   instytucja     kultury 

- 294 000,00             -  

5. Gmina Lubliniec 8 000,00 - - 
6. Miasto Częstochowa 5 000,00 - - 
7.  Urząd Marszałkowski 150 000,00 

majątkowa 
- - 

8. Komenda Powiatowej Straży Pożarnej         
w Lublińcu 

10 000,00 
majątkowa 

- - 

10. Starostwo Powiatowe w Lublińcu 7 000,00 
majątkowa 

  

R a z e m 180 000,00 860 400,00 493 000,00 
Dla jednostek spoza sektora  finansów    
publicznych 
L.p. Nazwa  zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Zaspokajanie potrzeb  mieszkańców w  
zakresie upowszechniania kultury fizycznej  
i  sportu – prowadzenie  zajęć sportowych      
i współzawodnictwa   sportowego  dla dzieci  
i  młodzieży 

220 000,00             -             - 

2. Zaspokajanie potrzeb  mieszkańców  gminy 
w  zakresie upowszechniania kultury, sztuki,  
ochrony dóbr  kultury  i  tradycji - 
organizacja  imprez kulturalnych 

49 100,00             -             - 

3. Zadanie w zakresie przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 

20 000,00 - - 

4. Zadania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 

13 000,00 - - 

5. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w 
zakresie ochrony środowiska – program POE 
XIV etap 

220 000,00 
majątkowe 

- - 

6. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w 
zakresie oświaty i wychowania dla 
niepublicznych jednostek systemu oświaty 
- Niepubliczna Szkoła Podstawowa – 
830 359,85+4 200,00 
-Dzieci niepełnosprawne w szkole – 280 000,00 
-Niepubliczne przedszkola – 2 616 024,00 
- Dzieci niepełnosprawne w przedszkolach  709 581,00 

- 4 435 964,85 
+4 200,00 

- 

R a z e m 522 100,00 4 440 164,85             -  
O G Ó Ł E M 702 100,00 5 300 564,85 493 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6319793A-D7D5-4F64-8CD8-6F23A4A9D495. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6319793A-D7D5-4F64-8CD8-6F23A4A9D495. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W planie dochodów i wydatków wprowadzone zostały środki do: 

Dz.758 – Różne rozliczenia – dochody bieżące – środki rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
przyznana z tytułu finansowania zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i 
umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z 
języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego w wysokości 37 800,00 
zł. do dz. 801 – Oświata i wychowanie  –  wydatki bieżące wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 
dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej. 

W planie wydatków dokonuje się przeniesień: 

- w dz. 801 – Oświata i wychowanie -  zmniejszenie - wydatki bieżące kwota 23 200,00 zł z 
przeznaczeniem do; 

- dz. 600 – Transport i łączność – wydatki bieżące w wysokości 15 000,00 środki na zabezpieczenie 
kosztów transportu publicznego. 

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – wydatki bieżące w wysokości 
1 200,00 zł. koszt zakupu urządzenia ALKOLIFR F6 dla Komendy Powiatowej Policji – pomoc rzeczowa. 

- dz. 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody – 
wydatki bieżące na wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody kwota 2 000,00 zł. 

- dz. 926 – Kultura fizyczna  - wydatki bieżące w wysokości 5 000,00 zł. zakup lamp wraz z osprzętem – 
oświetlenie boiska treningowego w m. Wierzbie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6319793A-D7D5-4F64-8CD8-6F23A4A9D495. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

